Anno

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022

Nr. Mese

Periodo

MAGGIO

MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO

MAGGIO

MAGGIO

Totale

Ufficio Dirigenziale

Progetto centrale unica appalti
Progetto servizio infrastrutture strategiche e
manutenzione

Segreteria Generale

Servizio ambiente clima e protezione civile
Servizio Finanziario

Servizio governo del territorio

Servizio legale

Servizio Patrimonio

Servizio Personale

Servizio Pianificazione urbanistica

Servizio progettazione opere pubbliche
Servizio supporto alla governance, innovazione e
politiche europee

Servizio welfare, educazione e servizi al cittadino

Nr.Dipend
enti

17

56
124
13
28
63
4
10
14
2
13

27

188

%

%

%
Assenze

Presenze Assenze Ferie

85,56

88,8
83,36
82,87
86,85
88,99
95,45
84,06
85,39
88,64
94,62

89,39

86,3
87,71

14,44

11,2
16,64
17,13
13,15
11,01

4,55
15,94
14,61
11,36

5,38

10,61

13,7
12,29

4,55

4,56
5,62
15,38
6,49
6,93
4,55
7,25
4,87
11,36
5,02

5,47

4,63

% Assenze % Assenze % Assenze

Malattia

1,34
4,07

3,5

1,3
2,12

0,48
7,14

4,34

4,19

L104
6,68

1,83
0,95

0,7
0,49
0,66

0,48

0,98

MaternitA

1,34

1,54
0,35
3,57

o o o o o o

2,03

% Atre
Assenze

0,53

0,75
4,12
0,7
1,3
1,31
0
3,86
0,65
0
0,36

0,32

1,27

% Assenze
Sciopero

0,03

o O O o o o o o

0,02

% Assenze
Non
Retribuite

0,56



